СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17.11.2020 г. №24
       с. Вихляевка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения от 16.04.2012 №58 «Об утверждении положения по оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями                                               муниципальной службы»

                       В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Приложение  к положению по оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, изложить в следующей редакции:
«Перечень должностей работников Вихляевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и размеры должностных окладов»
	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад ( рублей в месяц)

	Главный бухгалтер
	5070

	Специалист  по закупкам товаров, работ, услуг (контрактный управляющий)
	4728

	Техник по вождению автомобиля
	4011

	Инспектор
	3210

	Техник по уборке помещений
	2405

2.Настоящее решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
Глава Вихляевского сельского поселения ______________________Пенина А.Б.